香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：00670）

海外監管公告

此海外監管公告是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列中國東方航空股份有限公司在上海證券交易所網站刊登的以下資料中文全文，僅供參
閱：

承董事會命
中國東方航空股份有限公司

李干斌
聯席公司秘書

中華人民共和國，上海
2025年5月27日

於本公告日期，本公司董事包括王志清（董事長）、劉鐵祥（副董事長、總經理）、成國偉（董事）、孫錚（獨立非執行
董事）、陸雄文（獨立非執行董事）、羅群（獨立非執行董事）、馮詠儀（獨立非執行董事）及鄭洪峰（獨立非執行董事）。

2025 0244

2

2025 5 2720222220000020202020202020002000202020202202000022022000200020000002022225 5 27

3

    zhwang02@ccxi.com.cn
  rthe@ccxi.com.cn

(027)87339288

AAA/

21 01                                 AAA

12~18

2024

21

4

2022 2023 2024

2,861.89 2,825.74 2,766.00

304.36 413.23 414.09

2,557.53 2,412.51 2,351.91

2,206.85 1,994.88 1,912.56

463.05 1,137.88 1,321.20

-398.70 -86.36 -47.98

EBIT -341.55 -25.72 3.55

EBITDA -123.44 224.69 269.99

-64.35 265.53 373.14

% -61.42 1.16 4.26

% -11.93 -0.90 0.13

EBIT % -73.76 -2.26 0.27

% 89.37 85.38 85.03

% 87.88 82.84 82.20

/EBITDA X -17.88 8.88 7.08

EBITDA X -1.87 3.43 4.85

FFO/ X -0.07 0.09 0.11

1 2022~2023
2024 2022 2023 2023 2024

2024 2024 2

21 01 AAA AAA
2024/5/28

30.00/30.00
2021/03/12~2031/03/12

5+5Y

2025 3

AAA/ AAA/ 2024/5/28

5

C170600_2024_05

6

2025

2024

2024

“ ”

2025 1 https://www.ccxi.com.cn/coreditResearch/detail/11675?type=1

2024

2024 1

2024 39.74%

“ ”

“ ”

“ ”

2024

1 2024

7

2024

40%

2024 35 13 2024

804 2 80% C9193

C919 C919
4

160 1,000

2024

11 7

2024

17.00%

1
2022 2023 2024

612.88 1,822.99 2,458.92
96,210.85 244,960.45 296,890.04

% 63.70 74.42 82.82
0.602 0.593 0.512

26.09 25.04 36.83
65.24 84.22 105.12

6,349.11 7,479.14 9,514.39
2.978 1.451 1.448

80.25 185.22 252.50
15,008.09 29,525.58 36,234.50

5.567 6.037 5.201
% 53.47 62.73 69.68

2024 3 644.45

2025~2027 277.36 215.18 151.99

345.05 74.54

2025~2027 36.16 43.98 45.82

2 350 240 214 10 C919
3 2023 5 28 C919 6,600

1.6 90
4

8

2024

2024 16.11%

2024 35.97% 6%

18.28%

12.48% 2024

2024 7.63

2024

2 %
2022 2023 2024

439.21 -67.04 1,107.41 -0.29 1,292.59 3.37
21.90 43.74 30.00 53.27 28.61 44.36

/ 461.11 -61.78 1,137.41 1.13 1,321.20 4.26

76.07%

14.17

2024

2024

EBITDA /EBITDA FFO/

9

3 % X
2022 2023 2024

83.44 65.34 58.40
-398.70 -86.36 -47.98

-11.93 -0.90 0.13
180.27 121.77 41.33
854.76 935.82 1,005.93

1,260.38 1,158.18 1,098.27
4.52 10.57 14.17

2,861.89 2,825.74 2,766.00
304.36 413.23 414.09

/ 38.23 38.46 42.77
2,206.85 1,994.88 1,912.56

89.37 85.38 85.03
87.88 82.84 82.20

-64.35 265.53 373.14
-72.72 -160.61 -111.76
183.40 -168.17 -339.28

EBITDA -1.87 3.43 4.85
FFO/ -0.07 0.09 0.11

/EBITDA -17.88 8.88 7.08

2024

342.43 0.61

2024

2025 4

5

2025

2025 250~280

4 % X
2023 2024 2025

5

10

82.84 82.20 78.00~82.30
/EBITDA 8.88 7.08 6.00~7.00

ESG6

2024 39.74%

ESG ESG

ESG

A+H

2024

55.05

21 01”

AAA
21 01” AAA

6 ESG ( ) ESG

11

2024

(%)
62.56

100.00
100.00
65.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
60.00

100.00
100.00

12

13

2022 2023 2024

180.27 121.77 41.33
8.17 21.91 18.90

22.32 22.90 29.27
16.56 16.40 16.80
30.42 35.70 41.47

854.76 935.82 1,005.93
177.27 176.58 177.23
25.34 28.48 29.37

2,861.89 2,825.74 2,766.00
40.28 38.82 37.08

843.59 767.19 818.06
1,363.26 1,227.69 1,094.50
2,206.85 1,994.88 1,912.56
2,026.58 1,876.27 1,871.84
2,557.53 2,412.51 2,351.91

304.36 413.23 414.09
65.84 65.51 55.70

463.05 1,137.88 1,321.20
-399.49 -87.17 -50.56

-1.98 1.37 3.09
-398.70 -86.36 -47.98

EBIT -341.55 -25.72 3.55
EBITDA -123.44 224.69 269.99

-64.35 265.53 373.14
-72.72 -160.61 -111.76
183.40 -168.17 -339.28
2022 2023 2024

% -61.42 1.16 4.26
% 31.42 12.91 11.93

EBIT % -73.76 -2.26 0.27
% -11.93 -0.90 0.13

X 0.26 0.24 0.17
X 0.25 0.23 0.15

X 43.27 68.24 76.20
X 51.71 75.66 64.75

% 89.37 85.38 85.03
% 87.88 82.84 82.20

/ % 38.23 38.46 42.77
/ X -0.05 0.11 0.17
/ X -0.14 0.28 0.39

X -0.98 4.05 6.70
/EBITDA X -17.88 8.88 7.08

EBITDA/ X -0.15 0.29 0.33
EBITDA X -1.87 3.43 4.85
EBIT X -5.19 -0.39 0.06
FFO/ X -0.07 0.09 0.11

14

+ / +
+ +

+ + +
+

-
/

/ +
-

+ +

/ +
/

+ ×360 / +
×360 / + ×360 / -

×360 / + -
- /

+ + +

/
- - - - - -

- - - - + -

EBIT + -

EBITDA EBIT+ + +

EBIT/
EBIT EBIT/

/
-

-

FFO
- ( +

+ )
EBIT EBIT/
EBITDA EBITDA/

/

1
2 2018 [2018]15

3
1 [2008]43

15

BCA
aaa
aa
a

bbb
bb
b

ccc
cc
c

aaa ccc

AAA CCC

AAA
AA
A
BBB
BB
B
CCC
CC
C

AAA CCC

A-1
A-2
A-3
B
C
D

AAA
AA
A
BBB
BB
B
CCC
CC
C

16

2 SOHO5

100010
+86 10 66428877
+86 10 66426100
www.ccxi.com.cn

Address:Building5,GalaxySOHO,No.2NanzhuganLane,ChaoyangmenneiAvenue,DongchengDistrict,Beiji
ng

PostalCode 100010
Tel:+86 10 66428877
Fax:+86 10 66426100
Web:www.ccxi.com.cn